
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4204

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 18:34:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 67342

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2021 10:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para implantação de rampa de acesso e execução de
ala de drenagem no pátio da feira, sito a Avenida Luiz de Lima, s/nº - Centro - Cajati - SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para implantação de rampa de acesso e execução de
ala de drenagem no pátio da feira, sito a Avenida Luiz de Lima, s/nº - Centro - Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2021 00:00:00ATA ABERTURA PROPOSTA - TP 05/2021 Baixar

29/04/2021 00:00:00ERRATA - ata TP 005-2021 - documentação Baixar

28/04/2021 00:00:00ATA ABERTURA DE ENVELOPE HABILITAÇÃO - TP 005/2... Baixar

08/04/2021 00:00:00EDITAL TP 005-2021 REPETIÇÃO Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4204/h4contratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-de-rampa-de-acesso-e-execucao-de-ala-de-drenagem-no-patio-da-feira-sito-a-avenida-luiz-de-lima-sn-centro-cajati-sph4/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29d27526d1ba80c4166c3398d6f027ac.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9d0b6a39ee2326889701231356dc241.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/923c4da21ee2fca9c5419afb583ab1b5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/976947436a6fee5ec6e750cebbfe5aee.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2021 00:00:00EDITAL TP 005-2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
44/2021 WASHING... 20/05/2021 20/05/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6257dc0fc656abfe36d3747c42b0505.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1104

